РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАЧИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023 с. Казачинское № 130-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

27.03.2023 № 114-п «О проведении открытого аукциона по продаже права на

заключение договора аренды земельного участка из земель, государственная

собственность на которые не разграничена, с кадастровым номером

24:17:2401036:542»

В соответствии с п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 39.11, 39.12

Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.21 Устава Казачинского

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 27.03.2023 №

114-п «О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договора

аренды земельного участка из земель, государственная собственность на которые не

разграничена, с кадастровым номером 24:17:2401036:542» следующее изменение:

1.1.Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1.Организовать подготовку и проведение открытого аукциона на право

заключения договора аренды в отношении земельного участка из земель, государственная

собственность на который не разграничена, из категории земель «земли населенных

пунктов»:

лот № 1 - 24:17:2401036:542, Красноярский край, Казачинский район,с.

Казачинское, ул. Мира 11а, разрешенное использование – для ведения личного

подсобного хозяйства 772 кв.м.».

1.2.Пункт 1.5 извещения изложить в новой редакции:

«1.5.Предмет аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка

из земель, государственная собственность на которые не разграничена, с кадастровым

номером: 24:17:2401036:542.

Лот №1- 24:17:2401036:542, Красноярский край, Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Мира, 11а, разрешенное использование – для ведения личного

подсобного хозяйства, площадь 772 кв.м. Актуальные сведения об имущественных правах

и обременениях указаны в выписке ЕГРН.».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления администрации  района  С.А. Новикову.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                              Ю.Е. Озерских